
 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagjja 5, Kodi Postar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

  

Nr.________Prot                                                                                      Kukes me,___.____.2023 

Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[01.11.2023]  

Drejtuar: BOE “DENOLT” & NDREGJONI SHPK 

Adresa: Kukes Kolsh  Lagjja Todaj, Rruga Nacionale Kukes-Tirane Km5, Ndertese Nr.1; 
Adresa: Tirane  Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8, 

Procedura e prokurimit/lotit:Proçedure e hapur   

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-78978-09-04-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Rehabilitim i Gjimnazit Bajram Avdiu,Bicaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [11.09.2023] [77]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e  

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.BOE “DENOLT” & NDREGJONI                                       K48021210Q& K31329048I 

     Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 49,276,220 Lek pa Tvsh                          (dyzetenentemilion e dyqind e shtatedhjetee gjashtemije e dyqind e njezet) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.BOE MARSI &MELA. SHPK                                         J68028214P & K62320011G 

       Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t  

  Vlera: 54,888,099 Lek Pa Tvsh                     (pesedhjetee katermilion e teteqind e ttedhjete e tetemije e nentedhjetee nente) 

     (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. BO.”LIQENI VII”shpk&”ONI” shpk                                      K01730502W & J66902008N 

     Emri i plote i shoqerise                                                                                        Numri i NIPT-t  

   Vlera: 52,195,520 Lek pa Tvsh                    (pesedhjetee dymilion e njeqind e nentedhjete e pesemije e peseqind e njezet) 

    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. BOE: “2Z KONSTRUKSION” &“ASI-2A CO” sh.p.k            J63229466K& K53002402C 

  Emri i plote i shoqerise                                                                                       Numri i NIPT-t  

 Vlera: 47,240,175 Lek pa Tvsh (dyzet e shtatemilion e dyqind e dyzetmije e njeqind e shtatedhjetee pese)    

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5. PE-VLA-KU                                                                                        K61716013M 

 Emri i plote i shoqerise                                                                   Numri i NIPT-t  

 Vlera:57,320,671 Lek pa Tvsh     (pesedhjetee shtatemilione treqindenjezetmijeegjashteqind e shtatedhjete e nje)    

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

6.MARTINI KONSTRUKSION-REAL ESTATE SHPK                 K81314023A 

     Emri i plote i shoqerise                                                                                      Numri i NIPT-t  

Vlera:  55,127,264.40 Lek pa Tvsh (pesedhjeteepesemilionenjqindenjezeteshtatemijeedyqindegjashtedhjeteekaterpikedyzet) 

7.KEVIN CONSTRUKSION SHPK                                                   K71401004W      

     Emri i plote i shoqerise                                                                                        Numri i NIPT-t  

      Vlera:0 leke                                                                                            (zero) 

 8.BE-IS SHPK                                                                                     K71412003A 

     Emri i plote i shoqerise                                                                          Numri i NIPT-t  

 Vlera:56,062,356 Lek pa Tvsh                           (pesedhjeteegjashtemilionegjashtedhjeteedymijeetreqindepesedhjetegjashte) 

9.KOMBEAS SH.A                                                                              K88103301J 

     Emri i plote i shoqerise                                                                              Numri i NIPT-t  

 Vlera: 49,937,476 Lek pa Tvsh                            (dyzeteenentemilioneneteqindetridhjeteshtatemijeedyzeteshtatedhjeteegjashte) 

10. CURRI SHPK                                                                                  J67902718S 

   Emri i plote i shoqerise                                                                                           Numri i NIPT-t  
 Vlera: 55,774,046.5 Lek pa Tvsh             (pesedhjeteepesemilioneshtateqindeshtatedhjeteekatermijeedyzetegjashtepikepese) 

11 2 N SHPK                                                                                        L31615017L 

   Emri i plote i shoqerise                                                                                          Numri i NIPT-t  
 Vlera: 51.000.000 Lek pa Tvsh                                                                     (pesedhjetee njemilion) 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

a.BOE MARSI &MELA. SHPK                                         J68028214P & K62320011G 

       Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t  

  Vlera: 54,888,099 Lek Pa Tvsh                     (pesedhjetee katermilion e teteqind e ttedhjete e tetemije e nentedhjetee nente) 

     (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Per arsyet e meposhtme: 

a.OE Marsi  shpk(anetar i BOE) nuk ploteson piken Nr.2.2/b te percaktuar ne DST, pasi nuk 

ploteson bilancet vjetore te kerkuara me raport audituesi ligjor, perveçse bilancin e vitit 2022 qe 

eshte I shoqeruar me raport auditimi. 

b.BO.”LIQENI VII”shpk&”ONI” shpk                                      K01730502W & J66902008N 

     Emri i plote i shoqerise                                                                                        Numri i NIPT-t  

   Vlera: 52,195,520 Lek pa Tvsh                    (pesedhjetee dymilion e njeqind e nentedhjete e pesemije e peseqind e njezet) 

    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Per arsyet e meposhtme: 

a.OE Oni shpk(anetar I BOE) nuk ploteson piken Nr.2.2/b te percaktuar ne DST, pasi nuk ploteson 

bilancet vjetore te kerkuara me raport audituesi ligjor. 

b. OE Oni shpk(anetar I BOE) nuk ploteson piken Nr.2.3.7 te percaktuar ne DST(kerkesate tjera 

te vecanta per kualifikim)konkretisht cerifikaten ISO 50001:2018 . 

c. BOE: “2Z KONSTRUKSION” &“ASI-2A CO” sh.p.k            J63229466K& K53002402C 
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  Emri i plote i shoqerise                                                                                       Numri i NIPT-t  

 Vlera: 47,240,175 Lek pa Tvsh (dyzet e shtatemilion e dyqind e dyzetmije e njeqind e shtatedhjetee pese)    

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Per arsyet e meposhtme: 

a.Ne baze te shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur nga B.O.E ASI-2A CO sh.p.k + 2Z 

Konstruksion sh.p.k, rezulton se B.O.E ka paraqitur marreveshjen e bashkepunimit 27.09.2023. 

Ne akt marreveshjen e paraqitur, B.O.E ka deklaruar se ndarja ne perqindje e punimeve 

eshte:Shoqeria ASI-2A CO sh.p.k merr persiper 54.97 % te punimeve dhe shoqeria 2Z 

Konstruksion sh.p.k merr persiper 45.03 % te punimeve. 

Referuar ofertes ekonomike te paraqitur nga B.O.E, rezulton se ndarja e punimeve eshte si 

vijon: Shoqeria ASI-2A CO sh.p.k merr persiper 55.68 % te punimeve dhe shoqeria 2Z 

Konstruksion sh.p.k merr persiper 44.32 % te punimeve. 

Pra sipas ketyre dy dokumenteve te paraqitur, ka nje mosperputhje ne deklarimet e % ne 

Akt Marrveshjen e bashkepunimit dhe ndarjes ne zera te preventivit te punimeve. 

b.Gjithashtu sipas ndarjes se paraqitur ne Akt Marreveshje dhe ne Preventivin e punimeve, 

shoqeria 2Z Konstruksion nuk permbush kapacitetet punetore ne baze te perqindjes se marre 

persiper, konkretisht: 

Shoqeria 2Z Konstruksion ka deklaruar se disponon 28 punetore per periudhen e kerkuar 

ne listepagesa, numer I cili konvertuar ne perqindje eshte I barabarte me 37.33 %. 

Operatori ekonomik 2Z Konstruksion nuk ploteson kapacitetet njerezore ne baze te % se 

punimeve te marra persiper dhe punetoreve te deklaruar.Kapacitetet e deklaruara te 

shoqerise 2Z Konstruksion nuk jane ne perpjestim te drejte me zerat e punimeve te marra 

persiper per te kryer sipas ndarjes ne oferten e paraqitur nga B.O.E 
 

d.KEVIN CONSTRUKSION SHPK                                                   K71401004W      

     Emri i plote i shoqerise                                                                                        Numri i NIPT-t  

      Vlera:0 leke                                                                                            (zero) 

Per arsyet e meposhtme: 

a.Operatori ekonomik  nuk ka dorezuar asnje dokument ne SPE per proceduren e prokurimit. 
 

e. KOMBEAS SH.A                                                                              K88103301J 

     Emri i plote i shoqerise                                                                              Numri i NIPT-t  

 Vlera: 49,937,476 Lek pa Tvsh                            (dyzeteenentemilioneneteqindetridhjeteshtatemijeedyzeteshtatedhjeteegjashte) 

Per arsyet e meposhtme: 

a.OE nuk ka dorezuar dokumentacion per sa I takon pikes 2.3.9 te percaktuar ne DST. 

b.OE nuk ka dorezuar preventivin e punimeve (pika 2..kriteret e vecanta te kualifikimit,germa c) 
 

f. CURRI SHPK                                                                                  J67902718S 

   Emri i plote i shoqerise                                                                                           Numri i NIPT-t  
 Vlera: 55,774,046.5 Lek pa Tvsh             (pesedhjeteepesemilioneshtateqindeshtatedhjeteekatermijeedyzetegjashtepikepese) 

Per arsyet e meposhtme: 

      a.OE nuk permbush piken 2.3.4 te percaktuar ne DST (kerkohet 1( nje) inxhinier mjedisi) 

g. 2 N SHPK                                                                                        L31615017L 

   Emri i plote i shoqerise                                                                                          Numri i NIPT-t  
 Vlera: 51.000.000 Lek pa Tvsh                                                                     (pesedhjetee njemilion) 

Per arsyet e meposhtme: 



 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodi postar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

a.OE  sa i perket shtojces Nr.7 (kriteret e perzgjedhjes /kualifikimit) konkretisht pika kur operatori 

deshiron te mbeshtetet ne kapacitete te subjekteve te tjera, dokumentin qe permban Nr.110 prot 

date 25.09.2023,akt-marreveshje OE nuk e ka te sakte pasi njeri nga nenshkrimet dhe vula e 

subjektit mbeshtetes rezulton e nje operatori ekonomik tjeter. 

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE(bashkimin e operatoreve 

ekonomik)“DENOLT” & NDREGJONI SHPK”] Adresa:, Kukes Kolsh  Lagjja Todaj, Rruga Nacionale 
Kukes-Tirane Km5, Ndertese Nr.1;Adresa:Tirane  Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, 

Hyrja 8, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  49,276,220  (dyzet e nentemilion e dyqinde 

shtatedhjete e gjashtemije e dyqind e njezet)  lek pa Tvsh  është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kukes Sheshi Skenderbej ,Lagje Nr.5,Nr.Tel +355 

4225110 ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej  55,127,264.40 Lek pa Tvsh (pesedhjeteepesemilionenjqindenjezeteshtatemijeedyqindegjashtedhjeteekaterpikedyzet),siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

 PO    JO    

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

KRYETARI 

Albert HALILAJ 
(emri, mbiemri, firma, vula) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


